

~~5,39~~ L'UNITÉ **3€ 55** **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

BARRES ENCAS ÉQUILIBRÉ CHOCOLAT NOIR ET BLANC X10 GERLINÉA

310 g - 11,45 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2 **5€ 26** **-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 2,10€

LE BROWNIE À PARTAGER CHOCO PÉPITES BROSSARD

2x285g - soit 570 g - 9,23 € le kg

Par 2 (1,14 kg) : 7,36 € au lieu de 10,52 €

6,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3 **3€ 79** **-50%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 1,89€

LULU L'OURS CHOCOLAT LU

3x150g - soit 450 g - 8,42 € le kg

Par 2 (900 g) : 5,68 € au lieu de 7,58 €

6,31 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3 **4€ 15** **-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 1,66€

GRANOLA CHOCOLAT AU LAIT LU

3 x 200 g - soit 600 g - 6,92 € le kg

Par 2 (1,2 kg) : 5,81 € au lieu de 8,30 €

4,84 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 10 **4€ 75** **-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 1,90€

BARRES CHOCOLATÉES KITKAT NESTLÉ

10x41,5g - soit 415 g - 11,45 € le kg

Par 2 (830 g) : 6,65 € au lieu de 9,50 €

8,01 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE PARTENAIRE MAJEURE DU JEU

Pasquier

Notre histoire est aussi la vôtre



FARINE DE BLÉ FRANÇAISE
issue de bonnes pratiques agricoles

OEUF FRAIS FRANÇAIS
de poules élevées au sol

AU LEVAIN
fabriqué quotidiennement par Brioche Pasquier

CACAO DURABLE
certifié Rain Forest Alliance

SANS conservateur
SANS colorant
SANS alcool de conservation



MARQUE PARTENAIRE MAJEURE DU JEU

Lindt




EXCELLENCE.

Si fin,

si gourmand.

Lindt & Sprüngli (France) - R.C.S. Paris 672 024 155 - SAS au capital de 12 962 500 € - 112 Avenue Kleber | F-75116 Paris

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR